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Riktlinjer för registrering i publikationsdatabasen vid Marie 
Cederschiöld högskola 

 

Bakgrund 
En publikationsdatabas redovisar det egna lärosätets samlade publicering. DiVA 
(Digitala Vetenskapliga Arkivet) är högskolans publikationsdatabas. För att göra 
högskolans forskning öppet tillgänglig och som underlag vid bland annat 
årsredovisning och kvalitetsutvärderingar är det viktigt att registreringen i DiVA 
omfattar alla publikationer och konstnärlig output. 
 
Från lokala publikationsdatabaser levereras data till Swepub. Swepub är 
samlingsplatsen för svenska forskningspublikationer och utvecklas av Kungliga 
biblioteket i samverkan med lärosätena genom Sveriges universitets- och 
högskoleförbund, Universitetskanslersämbetet och Vetenskapsrådet. 
 
Genom att registrera publikationer knutna till högskolan i en publikationsdatabas som 
följer nationella rekommendationer skapas förutsättningar för att till exempel 

• leverera data till nationella och internationella system för sökning och 
synliggörande av högskolans och dess forskares publikationer 

• ta ut underlag för årsredovisningar och andra sammanställningar av 
högskolans vetenskapliga produktion 
 

Roller och ansvar 
 
Du som är anställd 
Anställda vid Marie Cederschiöld högskola ska registrera sina publikationer i 
högskolans publikationsdatabas. Detta gäller även vid sampublicering med andra 
lärosäten. Om inte upphovsrättsliga eller avtalsmässiga hinder föreligger ska alla 
anställda även deponera en kopia av publikationen i publikationsdatabasen, så kallad 
parallellpublicering. Det är vetenskapliga publikationer skrivna av forskare med 
anknytning till högskolan som ska registreras. Utöver det bör även publikationer som 
har betydelse för högskolans samverkansuppgift registreras, till exempel 
populärvetenskapliga publikationer, debattartiklar och liknande. 
 

 
Beslutsfattare Beslutsdatum Ersätter tidigare beslut Giltighetstid Handläggande enhet/funktion 
Vicerektor för 
forskning och 
utbildning på 
forskarnivå, 
Virerektor för 
utbildning 

2023-12-21 2016-10-19 Gäller fr.o.m 2023-12-
21 tills vidare 

Biblioteket 
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Avhandlingar skrivna vid högskola samt publikationer utgivna i högskolans 
arbetsrapportserie registreras av en DiVA-administratör. 
 
Du som är student 
Studenter vid Marie Cederschiöld högskola som skriver uppsats ska, efter att 
uppsatsen godkänts, registrera denna i publikationsdatabasen. Utgångspunkten är att 
alla uppsatser ska vara fullt tillgängliga, det vill säga att uppsatsen publiceras i fulltext. 
 
Du som är prefekt  
Prefekten har ett övergripande ansvar för att institutionens publikationer finns 
registrerade i DiVA. 
 
Bibliotekets ansvar 
Biblioteket ansvarar för granskning av metadata för alla registrerade 
publikationsposter och kompletterar eller redigerar vid behov registreringen så att 
publikationsposten uppfyller alla riktlinjer1. Biblioteket administrerar 
publikationsdatabasen och står för support. Registreringen ska följa de instruktioner 
som tillhandahålls av biblioteket. 

 

 

 

 

 
1 Riktlinjerna går att ta del av här: https://www.kb.se/samverkan-och-
utveckling/swepub/format-och-praxis.html 

Tänk på att registrera dina publikationer löpande! 
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